
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №335-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 335-Ос

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3961099 Багірова Катерина Рауфівна 50055369 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208741 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

167,79

4721925 Вдовенко Ілля Романович 50054729 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171785 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

144,942



4069156 Веліков Владислав Вячеславович 50068264 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107421 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

145,032

4703749 Горбун Тетяна Степанівна 50097370 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029664 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

151,98

3883719 Гулакова Вікторія Леонідівна 50351111 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184503 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

165,648

4612103 Додул Софія Вадимівна 50047807 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299955 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

156,892



3812508 Казанцева Анастасія Олексіївна 50181644 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152702 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

154,707

3917587 Куліца Вікторія Юріївна 50019024 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157258 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

165,444

4643637 Моцак Павло Григорович 50087446 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328825 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

151,572

4049328 Никольчева Діана Михайлівна 50047805 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300052 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

150,754



4395530 Орлик Олександра Олександрівна 50049728 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049941 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

138,618

4335537 Паканіч Богдан Михайлович 50042735 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041767 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

147,084

4395945 Поліда Альбіна Андріївна 50044364 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173503 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

150,45

4244496 Попова Маргарита Андріївна 50052227 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187713 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

152,49



4755915 Русановський Артем Єгорович 50035039 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013699 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

175,44

4018681 Салмін Ігор Олександрович 50080401 CK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193751 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

110,16

4738992 Сербін Владислав Вячеславович 50121786 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264767 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

154,632

4140354 Цимбалюк Анастасія Анатоліївна 50623897 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269711 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

166,872



4602817 Шаповалов Олександр Вікторович 50277604 AH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235545 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

150,858

3941648 Шинкевич Ірина Анатоліївна 50030009 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239905 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

166,362

3780209 Щербина Тетяна Геннадіївна 50052308 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080125 Бізнес статистика та 
аналітика, 
Комп`ютерні та 
Інтернет-технології у 
бізнесі, Теорії та 
моделі управління 
економікою, 
Управління 
персоналом і 
економіка праці

171,564



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 335-Ос

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3956842 Аветісян Лаура Лерніковна 50027802 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173015 Менеджмент 
організацій

136,884

3902677 Аркадьєва Єлизавета Юріївна 50052274 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131025 Менеджмент 
організацій

146,37

4110789 Бєлов Владислав Олексійович 50054317 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266589 Менеджмент 
організацій

123,624

3755809 Боровик Олександра Дмитрівна 50051826 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176046 Менеджмент 
організацій

145,248

4307680 Ведибіда Ерік Вадимович 48724937 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060478; 0288479 Менеджмент 
організацій

144,126

4599329 Висоцька Регіна Віталіївна 50020986 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233297 Менеджмент 
організацій

136,68



3759360 Волошина Єлизавета Сергіївна 50318302 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317938 Менеджмент 
організацій

172,584

4037992 Гордієвська Єлизавета Іванівна 50055250 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015362 Менеджмент 
організацій

168,606

3793127 Готко Єлизавета Олександрівна 50624092 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020473 Менеджмент 
організацій

144,228

3895277 Губенко Ганна Михайлівна 50051716 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069508 Менеджмент 
організацій

132,294

4445582 Гумен Любов Олександрівна 50046456 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205716 Менеджмент 
організацій

148,41

4702370 Демченко Василь Олександрович 50039856 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036323 Менеджмент 
організацій

117,669

4090118 Діхтяренко Карина Анатоліївна 50100989 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327929 Менеджмент 
організацій

155,856

4387035 Жмурко Олена Сергіївна 50058134 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182110 Менеджмент 
організацій

128,112

3801984 Іванцова Ангеліна Дмитрівна 50052333 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079741 Менеджмент 
організацій

163,2

4373735 Кирилова Марія Іванівна 50624168 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107644 Менеджмент 
організацій

174,995

4626188 Козар Діана Михайлівна 50074562 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306397 Менеджмент 
організацій

173,4

3966005 Коршункова Елла Іванівна 50066735 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059057 Менеджмент 
організацій

172,082

4282357 Костенко Рената Олександрівна 50035143 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301826 Менеджмент 
організацій

177,174



4243894 Кросенко Владислав Олегович 50098778 XE 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229413 Менеджмент 
організацій

153

3938026 Кудрявцева Ольга Ігорівна 50057979 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024108 Менеджмент 
організацій

153,306

3861496 Кукушкін Дмитро Олегович 49920674 CK 10.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286564 Менеджмент 
організацій

140,25

4879267 Кучеренко Сабіна Ігорівна 50481715 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061555 Менеджмент 
організацій

136,884

4284559 Ламбант Наталія Михайлівна 50041390 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257810 Менеджмент 
організацій

147,798

3945171 Ліхоткіна Анастасія Андріївна 50073320 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024317 Менеджмент 
організацій

159,732

4235249 Лузіна Марія Олексіївна 50035014 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305573 Менеджмент 
організацій

130,764

4219658 Мазур Владислава Юріївна 50057993 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161297 Менеджмент 
організацій

166,872

4478179 Міхай Діана Мамуківна 50040080 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292405 Менеджмент 
організацій

137,541

3983352 Момот Єлизавета Олександрівна 50067318 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290245 Менеджмент 
організацій

151,776

4751272 Нечаєв Кирил Костянтинович 50049650 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290103 Менеджмент 
організацій

155,754

4349271 Олійник Анастасія Геннадіївна 50073278 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024444 Менеджмент 
організацій

170,544

4083806 Пашковська Каріна Володимирівна 50624158 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156694 Менеджмент 
організацій

166,872



4357077 Саєнко Анастасія Русланівна 50046317 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277087 Менеджмент 
організацій

163,506

3762403 Силенко Юлія Володимирівна 49231886 EH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299656 Менеджмент 
організацій

170,85

4268773 Січкар Ганна Олексіївна 50054277 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001247 Менеджмент 
організацій

168,708

4749518 Соловйова Анастасія Ігорівна 50058031 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024584 Менеджмент 
організацій

145,044

3991346 Хаджиогло Дарія Федорівна 50035026 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013357 Менеджмент 
організацій

164,526

4542828 Хачатрян Лаура Варданівна 50058371 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063605 Менеджмент 
організацій

133,008

4808942 Хорєва Анастасія Олександрівна 50315134 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053117 Менеджмент 
організацій

140,556

3745886 Чабан Владислав Сергійович 50058351 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095845 Менеджмент 
організацій

164,322

4262239 Чернишова Надія Вікторівна 50055304 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051001 Менеджмент 
організацій

130,968

4490158 Шавловська Тетяна Олегівна 50045271 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267665 Менеджмент 
організацій

140,038

4272006 Шалімова Анастасія Геннадіївна 50058722 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091303 Менеджмент 
організацій

151,164

4623663 Шаповал Аліна Олександрівна 50068392 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334465 Менеджмент 
організацій

177,492

3890076 Шевченко Святослав Юрійович 50183059 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230462 Менеджмент 
організацій

163,812



3738862 Ширикалова Ірина Юріївна 50064805 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075775 Менеджмент 
організацій

138,72



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 335-Ос

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3777022 Берман Михайло Янович 50054173 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186069 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

162,69



4018965 Беспалова Аліна Максимівна 50034682 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246569 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

156,162

3761961 Бівол Олександра Анатоліївна 50049538 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249076 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

138,006

3734982 Гачук Ірина Ігорівна 50058956 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084254 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

133,212



4075794 Грішненко Олександра Вікторівна 50073371 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202006 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

162,282

4162828 Даракчі Анастасія Іванівна 50068476 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103787 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

171,156

4620050 Дімітрова Ірина Іванівна 50052239 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189567 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

132,396



3814171 Єрєшков Олександр Олегович 50051701 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069571 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

118,932

4055766 Жарікова Валерія Дмитрівна 50074668 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280440 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,77

4240688 Жигайло Анастасія В`ячеславівна 50047128 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020654 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

160,638



4560517 Жовтун Анастасія Олександрівна 50030010 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240483 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

149,94

3870026 Журавльов Кирило Андрійович 50049170 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149947 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

154,53

4600867 Іванік Катерина Миколаївна 50073211 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170002 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

128,418



4279383 Карапетян Манук Гагікович 50049566 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331391 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

127,704

3775015 Колодій Артем Олександрович 50058044 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161236 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

161,466

4237175 Копилов Микола Сергійович 50073312 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323311 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

133,416



4380379 Короход Анастасія Вікторівна 50058177 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058216 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

150,45

4444194 Кравченко Таня Лорі 50036629 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254168 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

159,528

4692970 Латишева Валерія Едуардівна 50055273 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166775 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

157,386



3860929 Макась Сергій Олегович 50054158 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056740 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

170,952

4849736 Малахатка Даниїл Сергійович 50054798 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208715 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

123,828

4193470 Марціс Віолетта Віталіївна 50058689 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037221 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

147,288



4509146 Матвієнко Анастасія Сергіївна 50344108 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0047161 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

169,728

3860027 Медвєдєв Богдан Дем`янович 50054387 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201934 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

124,542

3976903 Мітрян Василь Вікторович 50070101 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000696 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

165,528



4240927 П`янов Сергій Олегович 50018093 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239726 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

139,944

4488823 Передєлко Сергій Михайлович 50070099 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000691 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

155,448

4291443 Полякова Катерина Аркадіївна 50049447 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002574 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

169,422



3828591 Прибилова Ганна Василівна 50047964 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111892 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

153,51

4498767 Ратушняк Євгеній Сергійович 50049171 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150030 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

165,444

4780777 Ржевський Валерій Валерійович 50074650 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340612 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

136,578



4068364 Сініченко Марія Олександрівна 50052234 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187585 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

122,604

4726473 Стрижак Катерина Олегівна 50073172 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038351 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

166,056

4140397 Суханова Сабіна Володимирівна 50055399 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289964 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

153,204



3921246 Текнеджян Ангеліна Разміківна 50040104 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292467 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

145,35

4322485 Ткач Ангеліна Андріївна 0002409 AA 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0079975 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

156,876

3954556 Урбицький Дмитро Ростиславович 50024581 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005266 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

125,052



4487841 Франко Тетяна Олександрівна 50094606 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235488 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

149,124

4696592 Фрундіна Лідія Ігорівна 49370837 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327157 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

143,412

4148459 Харитонова Дар`я Вадимівна 50092627 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326350 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

167,586



4831554 Чапуні Арсен Рубенович 50036491 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038181 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

146,982

4222014 Черниш Вероніка Юріївна 50058822 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279059 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

169,014

3921610 Чумаченко Єлизавета Сергіївна 50039793 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201996 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

165,216



4402156 Яковлев Микита Станіславович 50049717 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048514 Економіка 
підприємства та 
організація 
підприємницької 
діяльності, Економіка 
та організація торгівлі, 
Економіка та 
планування бізнесу, 
Муніципальна 
економіка, 
Товарознавство та 
управління якістю і 
безпечністю товарів та 
послуг

154,428


